
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/1245/2014 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustanowienia ulg w opłatach za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Miasta Rzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w zw. z art. 8 ust. 1 i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. 

o cenach (Dz.U. z 2013 poz. 385) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/887/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 

ustanowienia ulg w opłatach za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasta Rzeszów (Dz.Urz.Woj.Podkarp. Z 30 stycznia 

2013 r., poz. 537) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 pkt 2) uchyla się;  

2) w § 3 ust. 1 pkt 5) uchyla się;  

3) w § 3 ust. 5 i 6 uchyla się;  

4) w § 4 ust. 1 pkt 3) uchyla się;  

5) w § 4 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:  

„4) emeryci oraz sędziowie lub prokuratorzy, którzy przeszli w stan spoczynku (z wyłączeniem biletów 

trasowanych ulgowych) – na podstawie stosownych dokumentów. Na wniosek podróżnego ZTM może 

wystawić stosowną legitymację;”; 

6) w § 4 ust. 2 uchyla się; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca, następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  
  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lutego 2014 r.

Poz. 491



 

Uzasadnienie  

do uchwały nr LXVIII/1245/2014  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 28 stycznia 2014 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia ulg w opłatach za usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasta 

Rzeszów  

Niniejszą uchwałą wykreśleniu ulegają legitymacje Polskiego Związku Niewidomych oraz Polskiego 

Związku Głuchych jako dokumenty potwierdzające uprawnienia do ulgi samorządowej. Wystarczającym 

będzie przedstawienie stosownego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności, podobnie jak w przypadku 

innych przyczyn niepełnosprawności. Zmiana dotyczy również wykreślenia osób ociemniałych, które z tego 

tytułu dysponują orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności, co zostało już uregulowane w innym punkcie 

niniejszej uchwały, a zatem osoby te zachowają prawo do ulgi.  

 W związku z likwidacją w uchwale w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Miasto Rzeszów odrębnej ceny biletu za przewóz zwierząt oraz bagażu, jak również odrębnej ceny 

biletu na linii „L”, należy dostosować niniejszą uchwałę do wprowadzanych zmian. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 491


		2014-02-05T14:22:23+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




